In caso di unica candidatura ritenuta idonea il Dirigente Scolastico procederà in autonomia all’assegnazione 

dell’incarico. 

Art. 8 – Retribuzione 

Per l'espletamento dell'incarico di RSPP sarà riconosciuto un compenso lordo Stato forfetario di € 

1.500,00 annui (millecinquecento/00 euro) omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta e onere previdenziale, 

fiscale ed assicurativo sia a carico dell'esperto, sia a carico dello Stato/Amministrazione. 

Art. 9: Durata della prestazione 

1. La prestazione avrà durata di 12 mesi a decorrere dalla firma del contratto e non potrà essere